03/04/2025, 10:04 E-mail de Universidade Federal do Amazonas - 6ª SOLICITAÇÃO DE PARECER TÉCNICO - PE 90007/2025 - R…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=6d2fe50946&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1828390259206989012&simpl=m… 1/1

Adriana Paula Maia de Souza <adrianamaia@ufam.edu.br>

6ª SOLICITAÇÃO DE PARECER TÉCNICO - PE 90007/2025 - RU SAÚDE

Arlena Cunha de Almeida <arlena@ufam.edu.br> 3 de abril de 2025 às 10:00
Para: Adriana Paula Maia de Souza <adrianamaia@ufam.edu.br>
Cc: proae@ufam.edu.br, Karime Rita de Souza Bentes <karime@ufam.edu.br>, Ageu Monteiro Maia Junior <ageumaia@ufam.edu.br>,
ru@ufam.edu.br, runutricao@ufam.edu.br, Klelia Sandra Brasil dos Santos <kleliasantos@ufam.edu.br>

Pregoeira Bom Dia,

Após análise dos documentos encaminhados pela empresa S Guimarães Dávila Ltda, em resposta à diligência realizada,
verificou-se o pleno atendimento das exigências editalícias.
Dessa forma, esta equipe de apoio é de parecer favorável pela classificação da proposta da referida empresa.

Atenciosamente,

Adm. Arlena Cunha de Almeida
Membro da Equipe de Apoio

Pró-Reitoria  de Assistência Estudantil
Universidade Federal do Amazonas

Arlena Cunha de Almeida
Pró-Reitoria de Assistência Estudantil - PROAE
Universidade Federal do Amazonas - UFAM
Campus Universitário Senador Arthur Virgílio Filho
Centro Administrativo/Reitoria - Setor Norte
Av. Rodrigo Octávio, nº 6200 - Coroado - CEP: 69080-900

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://www.google.com/maps/search/Norte+Av.+Rodrigo+Oct%C3%A1vio,+n%C2%BA+6200+-+Coroado+-+CEP:+69080?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Norte+Av.+Rodrigo+Oct%C3%A1vio,+n%C2%BA+6200+-+Coroado+-+CEP:+69080?entry=gmail&source=g